受文者：臺南市政府衛生局
發文日期：中華民國105年8月19日
發文字號：衛部心字第1050021679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章

主旨：本部雙和醫院為推動特殊需求者潔牙運動並提升其餐後潔牙

學習效能，謹訂於105年10月19日舉辦「105年特殊需求者兒

童健康促進潔牙觀摩暨闖關活動」(活動簡章如附件)，惠請

鼓勵所轄相關機關踴躍參加，請查照。

說明：依據本部雙和醫院105年8月10日雙院牙字第1050006306號函

辦理。

正本：各直轄市及縣市衛生局
副本：

部長 林奏延

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

衛生福利部 函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段
488號

傳 真：(02)85907080
聯絡人及電話：王彩婺(02)85907462
電子郵件信箱：motaiwu@mohw.gov.tw